Kit Frizione Alfa Romeo 147 - 156 - GT 2.0 16v 46526586 (89 EUR)
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PRODOTTO

NUOVO

Luogo Sicilia, Enna
https://www.annuncici.it/x-501611-z

IADARESTA RICAMBI PROPONE IN VENDITA:
Kit 2 pz Frizione D.230 + Spingidisco per Motore 2.0 16v Benzina
PER:

Alfa Romeo

- 147 dal 2001 al 2010

- 156 dal 2000 al 2006

- GT dal 2003 al 2010

CODICE INTERNO:

Mecarm MK9939D

CODICI ORIGINALL:

46526586

46551476

55190114

71722616

71782001

CODICI COMPARATIVI:

luk 623301709

sachs 3000951301

Valeo 821323

il prezzo si riferisce al kit.
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Tel: 3274492540
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